[G iv^v – v^r] Sic Latine dices, Leonardus Cokus haec in Syntaxim scholia Carleone ad fluminis Uscae ripam in Valia scripsit, at non Valiae. Et in Germania praeceptores habuit Cokus, Georgium Simlerum, Philippum

⁴¹ John Leland, *Principum ac illustrium aliquot et eruditorum in Anglia virorum encomia, tropaea, genethliaca et epithalamia* (Londini: apud Thomam Orwinum, 1589), p. 50. Prague is not otherwise known to have been on Cox's itinerary, but Praga adorns a couplet more easily than the Latin versions of Levoca and Kosice.

Melanchthonem, Ioannem Stoefferum et Iacobum Lempum. In Polonia amicis fruebatur Antonio Medico, cui prius in Ungaria innotuerat, Ioanne Rullo, Hosio, Tricesio et Georgio Rapa Boemo. In Hungaria Georgio Venero, Valentino Ecchio, Valentino Carbone et Ioanne Thomasio [...] Viennae in Austria familiariss[ime] usus est Coxus Ioanne Alexandro Brassicano.

[H ii] Coxus bonam magnamque eruditionis suae partem academiae Tubingensi apud Suevos acceptam fert. Id est, Coxus attribuit magnam partem doctrinae quam habet praeceptoribus quibus olim in Germania usus est.

Appendix 2: Abbot Faringdon's Patent, 12 August 1539 (Wiltshire Archives, MS D1/19/1, fol. 32)

Omnibus Christo fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit Hugo divina providenc[ia] Abbas monasterii de Reddyng et eiusdem loci conventus salutem in domino sempiternam. Noveritis nos p[re]fat[um] abbatem et conventum unanimi assensu et consensu [...] damus concedimus et confirmamus dilecto nobis in Christo Leonardo Coxe ludum nostrum literarium de Reddyng predict[o] cum parva venella eidem inclusa et adiuncta ex parte orientali ejusdem. Concessimus etiam et damus ac per praesentes confirmamus eidem Leonardo unum annualem redditum sive annuitatem decem librarum sterling percipiend[um] annuatim de et in omnibus et singulis terr[is] et ten[ementis] nostris in Comitatu Berks ad quatuor anni terminos, viz. ad fest[um] Nativitat[is] Domini, Annunciacionis Beate Marie, Nat[ivitat]is Sanct[i] Johannis Baptist[ae], et Sancti Mich[aelis] Arcangel[i] per equales porciones [...] una cum cibis et potibus pro predicto Leonardo in dies sumend[is] ad mensam mei p[re]fat[i] Abbatis et successorum meorum infra monasterium ipsum quotiens venerit absque rationabili causa alioqui ad mensam prioris ejusdem monasterii. Habend[um] et tenend[um] et gaudend[um] dict[um] ludum nostrum literarium cum venella adiuncta et annualem redditum sive annuitatem decem librarum una cum cibis et potibus ut p[re]fat[is] eidem Leonardo Coxe ad totum vite sue terminum. Hoc tamen pacto nempe quod idem Leonardus personaliter eundem ludum literarium regat, moderetur et temperet, pubemque ad illum confluentem grammaticen et poesim exacte doceat eamque bonis moribus ad catholicam religionem pie et orthodoxe instituat atque meliori modo quo poterit aut sciverit cultioribus litteris educare et promovere invigilet.